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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
 

  Posiedzenie Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa w dniu 19 marca 2013 r. 
rozpoczęło się o godzinie 13.30. 

 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
    Obrady Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa otworzył Przewodniczący Komisji 

pan Leszek Kuziak. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum,  
a tym samym prawomocność obrad. 

    W posiedzeniu komisji uczestniczyli Radni – członkowie Komisji zgodnie z listą obecności 
(załącznik nr 1). 

 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
    Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad komisji, który Radni przyjęli  

w głosowaniu jednomyślnie (załącznik nr 2). 
 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 
    W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednomyślnie. 
 
4. Informacja nt. szkód wytwarzanych przez zwierzynę łowną. 
 Informacje przedstawił Pan Andrzej Jabłoński z Polskiego Związku Łowieckiego. 
    Radni po dokładnym zapoznaniu się z materiałem oraz wysłuchaniu wyjaśnień 

na zadawane pytania nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji.  
     
5. Opiniowanie materiałów na sesję: 
 

• Określenie planu budowy, utrzymania i ochrony dróg oraz obiektów mostowych    
na rok 2013. 
-    Radni nie wnieśli uwag. 
• Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały NR 109/XVIII/08 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad korzystania ze stołówek 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Bydgoski.  
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
• Projekt uchwały w sprawie przystąpienia z Miastem Toruń, Miastem Bydgoszcz oraz 
Powiatem Toruńskim do projektu partnerskiego i zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Powiatu Bydgoskiego na lata 2013-2016. 
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
• Projekt uchwały w sprawie delegowania radnych Rady  Powiatu Bydgoskiego do 
składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Bydgoszczy i Powiatu 
Bydgoskiego. 
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Solec Kujawski. 
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
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• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Koronowa. 
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
• Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w 
Trzemiętowie. 
- Radni po wysłuchaniu wyjaśnień na zadawane pytanie zaopiniowali pozytywnie projekt 
uchwały stosunkiem głosów:  : 4 za przyjęciem projektu uchwały, 1 wstrzymała się od 
głosu. 
• Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy finansowej dla Powiatu 
Bydgoskiego na lata 2013-2023. 
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
• Projekt uchwały zmieniająca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2013. 
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 

 
4. Wolne wnioski i zapytania 

1. Radny Kazimierz Kraskowski  zaproponował aby Zarząd Powiatu Bydgoskiego 
wystosował pismo do Burmistrza Gminy Koronowo, z informacją iż Gmina Koronowo 
ma możliwość wystąpienia o dofinansowani z Urzędu Marszałkowskiego na remont 
mostu kolejki wąskotorowej, łączący Koronowo i Okole. 

 
5. Zamknięcie obrad. 

Pan Leszek Kuziak – Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego 
podziękował gościom i członkom komisji za udział i zamknął obrady. 

 

Protokołowała: Aleksandra Pilińska 

 

Podpisy członków komisji: 

1. Leszek Kuziak  
– przewodniczący komisji ……………………………………… 

2. Maciej Muzioł  
– wiceprzewodniczący komisji ……………………………………… 

3. Kazimierz Krasowski   ……………………………………… 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………… 

5. Wojciech Porzych  ……………………………………… 

6. Alicja Witowska–Araszkiewicz   …………………………………….. 

7. Małgorzata Wojnowska   ………………………………………. 

8. Władysław Sobociński               ………………………………………. 


